
Редни број јавне набавке: 1.3.14 
 
Предмет јавне набавке:  
Изградња паркинга са одводњавањем за потребе ЈП ''Спортски и пословни центар Војводина'' у 
Новом Саду 
 
 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
25.04.2014. 
 
У оквиру конкурсне документације за Изградњу паркинга са одводњавањем за потребе ЈП ''Спорт 
ски и пословни центар Војводина''  у Новом Саду 
 
у делу ''Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75 и 76 ЗЈН и упутство како се доказује 
испуњеност тих услова'' ,   
 
МЕЊА СЕ   нa страни 17/101   : 
 
1) тач. 7.б    
тако да сада гласи :  
 
''  7.б  За механизацију наведену у тачкама  7.2 до 7.11 и тачкама 7.15 и 7.16 доставити фотоко 
пије саобраћајних  дозвола ( или читача),а ако се механизација не региструје, доставити пописну 
листу основних средстава на начин дефинисан тачком 7.в '' 
 
3) МЕЊА СЕ на страни 32/101 – 34/101 образац понуде ( образац бр. 8 ) 
 
тако што се дефинише и минимални рок за извођење радова, који износи 45 кал. дана, а макси 
мални рок износи 60 кал.дана    
 
тако да образац понуде сада гласи : 
 
 
'' 
Образац бр. 8 (ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ) 
 
ПОНУДА  број ___________ од ____________ године за јавну набавку у отвореном поступку за:  
 

ИЗГРАДЊУ ПАРКИНГА СА ОДВОДЊАВАЊЕМ ЗА ПОТРЕБЕ ЈП '' СПОРТСКИ И 
ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ВОЈВОДИНА'' У НОВОМ САДУ 

 (редни број јавне набавке: 1.3.14) 
 

1. Назив понуђача  _____________________________________________________________ 

2. Адреса понуђача _____________________________________________________________ 

3. Матични број понуђача _________________________________________________________ 

4. Порески идентификациони број понуђача (ПИБ) ____________________________________ 

5. Особа за контакт  _____________________________________________________________ 

6. e-mail понуђача _____________________________________________________________ 

7. Телефон/факс понуђача ________________________________________________________ 

8. Број рачуна понуђача и назив банке ______________________________________________ 



9. Одговорно лице за потписивање уговора _________________________________________ 
 
Понуду дајем (заокружити и уписати податке): 
 
а) самостално 
 
б) са учесницима у заједничкој понуди (ТАБЕЛА 1.): 
 

1) Назив учесника у заједничкој 
понуди: 

 

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:   

 

1) Назив учесника у заједничкој 
понуди: 

 

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:   

 

2) Назив учесника у заједничкој 
понуди: 

 

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број: 
 

 

 Име особе за контакт:   

3) Назив учесника у заједничкој 
понуди: 

 

 Адреса:  

 Матични број:  

 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:   

 
в) са подизвођачима (ТАБЕЛА 2.): 



1) Назив подизвођача:  

 
 Адреса:  

 
 Матични број:  

 
 Порески идентификациони број:  

 
Име особе за контакт: 

 

 Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

 

2) Назив подизвођача: 
 

 
 Адреса:  

 
 Матични број:  

 
 Порески идентификациони број:  

 Име особе за контакт:  

 Проценат укупне вредности набавке 
који ће извршити подизвођач: 

 

 Део предмета набавке који ће 
извршити подизвођач: 

 

 
 
Нудимо да радове на изградњи паркинга са одводњавањем за потребе ЈП ''Спортски и пословни 
центар Војводина'' у Новом Саду, извршимо за укупан износ од: 
 
_________________________ динара (без ПДВ) 
  
 (и словима _________________________________________________________ динара) 
 
 
Нудимо рок за извођење радова:  .......... кал. дана (минимални рок  45 кал. дана, максимални 
рок  60 кал. дана) 

 
Гарантни рок за изведене радове је ........... године (минимум 3 године)  

 
Рок важења понуде је 60 дана од дана отварања понуда 
 
 
 
 
 
 
Датум                                                                  Понуђач 



                                                                М. П.  
_____________________________                         ________________________________ 
 
 
                    М. П.                                            Подизвођач 
  
                                ________________________________ 
 
 
 
 
НАПОМЕНЕ:  
1. Образац понуде је потребно попунити 
2. проценат укупне вредности набавке који ће бити поверен свим подизвођачима не може бити већи од 
50% 
3. Уколико има више подизвођача или учесника у заједничкој понуди него што има места у табелама 1. и 
2., потребно је копирати наведене табеле и попунити податке за све подизвођаче или учеснике у 
заједничкој понуди. 
4. Уколико група понуђача подноси заједничку понуду, податке о понуђачу треба са својим подацима да 
попуни носилац посла, док податке о осталим учесницима у заједничкој понуди треба навести у табели 1. 
овог обрасца. 
5. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде 
потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да овласти једног 
понуђача из групе понуђача из групе који ће потписати и печатом оверити образац понуде. 
6. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, понуђач ће као саставни део понуде приложити и 
споразум, којим се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, а 
који обавезно садржи податке из члана 81. Закона о јавним набавкама 
7. Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем(има), овај образац потписују и оверавају печатом 
понуђач и подизвођач(и) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


